关于2020-2021学年第一学期本科生创新创业实践与素质拓展学分申报公示
   依照《福州大学本科生创新创业实践与素质拓展学分认定管理实施办法》，由学生本人申请，经指导教师同意，学院审核，拟同意陈俊兆等26位同学的学分申报。现将申报名单予以公示，公示期为2020年12月29日至2020年12月31日，如有异议可于公示期内向学院教学办反馈。
     联系电话：22866277
     附件：福州大学本科生创新创业实践与素质拓展学分申报汇总表
 福州大学生物科学与工程学院

2020年12月29日
福州大学本科生创新创业实践与素质拓展学分申报汇总表

学院： 生物科学与工程学院
	姓 名
	学  号
	项目名称
	主办单位
	获奖情况
	申请学分
	替代何类课程
	备注

	陈俊兆
	081700102
	大学生创新创业训练计划项目
	福州大学教务处
	国家级导师项目参加人员
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	陈俊兆
	081700102
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校生物技术、生物工程类专业教学指导委员会
	三等奖（创新类）
	1.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	梁育玮
	081700109
	在国内CN期刊《微生物学免疫学进展上》发表《新型冠状病毒致病机理及其疫苗的研发进展》
	兰州生物制品研究所有限责任公司
	在CN号学术刊物上作为第一作者发表论文
	2
	创新创业实践与素质拓展课

	念希铭
	081700213
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	汤铭毓
	081700220
	CIFST-第七届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	徐高科
	081700223
	第十届全国大学生数学竞赛（非数学类）
	中国数学会普及工作委员会
	二等奖（省级）
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	杨瑾烨
	081700224
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	杨瑾烨
	081700224
	CIFST-2019年度李锦记杯学生创新大赛
	中国食品科学技术学会
	三等奖
	1
	专业选修课

	杨瑾烨
	081700224
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校生物技术、生物工程类专业教学指导委员会
	三等奖
	1
	专业选修课

	赵佳仪
	081700231
	CIFST-第七届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	庄明智
	081700235
	全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校生物技术、生物工程类专业教学指导委员会
	三等奖
	0.5
	通识教育选修课

	刘雨薇
	081700320
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	一等奖
	2分
	创新创业实践与素质拓展课程

	刘雨薇
	081700320
	“国圣杯”第六届福建省大学生食品创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	二等奖
	0.5分
	专业选修课

	刘雨薇
	081700320
	CIFST-2019年度李锦记杯学生创新大赛
	中国食品科学技术学会
	三等奖
	1分
	专业选修课

	刘雨薇
	081700320
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	全国大学生生命科学创新创业大赛组织委员会
	三等奖
	1分
	专业选修课

	刘雨薇
	081700320
	福建省食品科学技术学会第四届食品安全科普大赛
	福建省食品科学技术学会
	二等奖
	1.5
	专业选修课

	苏柳宇
	081700324
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校生物技术、生物工程类专业教学指导委员会
	三等奖
	1.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	苏柳宇
	081700324
	“国圣杯”第六届福建省大学生创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	二等奖
	0.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	陈德伟
	081700401
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	最佳创意奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	陈林凤
	081700404
	第九届盼盼食品杯烘焙食品创意大赛
	中国食品科学技术学会、盼盼食品集团
	三等奖
	1.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	陈林凤
	081700404
	省级大学生创新创业训练计划
	福州大学生物科学与工程学院
	结题审核合格
	1
	创新创业实践与素质拓展课程

	陈星颖
	081700409
	首届全国高校“一带一路”知识竞赛
	中国对外贸易经济合作企业协会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	邓烨
	081700411
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校生物技术、生物工程类专业教学指导委员会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	梁洁坪
	081700417
	第九届盼盼食品杯烘焙食品创意大赛
	中国食品科学技术学会、盼盼食品集团
	三等奖
	1.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	梁洁坪
	081700417
	省级大学生创新创业训练计划
	福州大学生物科学与工程学院
	结题审核合格
	1
	创新创业实践与素质拓展课程

	刘婧懿
	081700423
	CIFST-第七届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	三等奖
	1.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	刘婧懿
	081700423
	“国圣杯”第六届福建省大学生食品创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	二等奖
	0.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	刘婧懿
	081700423
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	最佳创意奖
	2
	专业选修课

	卢雯雯
	081700426
	“国圣杯”第六届福建省大学生食品创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	二等奖
	0.5
	创新创业实践与素质拓展课程

	卢雯雯
	081700426
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	最佳创意奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	王子铭
	081700432
	CIFST-第六届杜邦营养与生物科技两岸学生创新竞赛
	中国食品科学技术学会
	最佳创意奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	姚思羽
	081700439
	第十届全国大学生数学竞赛（非数学类）
	中国数学会普及工作委员会
	三等奖
	1.5
	专业选修课

	姚思羽
	081700439
	“国圣杯”第六届福建省大学生食品创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	二等奖
	0.5
	专业选修课

	姚思羽
	081700439
	第十一届全国大学生数学竞赛（非数学类）
	中国数学会普及工作委员会
	二等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展课程

	余文珍
	081700440
	第四届食品安全科普作品大赛
	福建省食品科学技术学会
	一等奖
	3
	创新创业实践与素质拓展课程

	方媛
	081700507
	蛋白酶纳米颗粒的构建和表征（省创项目编号：S201910386074）
	福州大学
	合格
	2
	通识教育选修课人文社科类

	冯袅尹
	081700508
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校食品科学与工程类专业教学指导委员会
	全国二等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展

	李月
	081700514
	“中检华日杯”第六届福建省食品安全科普大赛
	福建省食品科学技术学会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展

	李月
	081700514
	“沙县小吃杯”第五届福建省大学生创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	一等奖
	1
	创新创业实践与素质拓展

	王佳杨
	081700526
	第四届全国大学生生命科学创新创业大赛
	教育部高等学校生物技术、生物工程类专业教学指导委员会
	三等奖
	1.5
	创新创业实践与素质拓展

	于昆雨
	081700531
	“中检华日杯”第六届福建省食品安全科普大赛
	福建省食品科学技术学会
	一等奖
	2
	创新创业实践与素质拓展

	于昆雨
	081700531
	“沙县小吃杯”第五届福建省大学生创新创意大赛
	福建省食品工业协会
	一等奖
	1
	创新创业实践与素质拓展

	邱伟航
	081700524
	国家级大学生创新创业训练计划（国家级项目号:201810386022）
	福州大学
	合格
	2
	创新创业实践与素质拓展

替代课程类型：创新创业实践与素质拓展课程、通识教育选修课和专业选修课三类，总学分不得超过5学分。